

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย

บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ

ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
1	15 ก.ย. 38	7110-004-0001 381/001	ตู้นิรภัย	งปม.	1	10,880.00	10,880.00	การเงิน
2	18 มิ.ย. 40	7430-001-0001 401/003	เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดาแคร์ 15 นิ้ว	งปม.	1	8,000.00	8,000.00	ชำรุด 65
3	20 ม.ค. 43	7125-001-0002 432/001	ตู้บานเลื่อนกระจก Twin 3 ฟุต+ตู้เหล็ก 1 บาน 8 ลื่นชัก	บกศ.	1	6,500.00	6,500.00	การเงิน
4	29 พ.ค. 45	7125-004-0005 452/001-002	ชั้นวางแฟ้ม ขนาด 0.60*3.50*2.45 ม.	บกศ.	2	39,000.00	78,000.00	
5	3 มิ.ย. 45	7125-004-0005 424/003	ชั้นวางแฟ้ม ขนาด 0.60*3.50*2.45 ม.	ผลผลิต	1	39,000.00	39,000.00	
6	3 มิ.ย. 45	7125-004-0005 452/004	ชั้นวางแฟ้ม ขนาด 0.60*3.50*2.45 ม.	บกศ.	1	31,500.00	31,500.00	
7	3 มิ.ย. 45	7125-004-0005 452/004	ชั้นวางแฟ้ม ขนาด 0.60*3.50*2.45 ม.	บกศ.	1	31,500.00	31,500.00	
8	3 มิ.ย. 45	7125-002-0002 452/001	ตู้เตี้ย ขนาด 0.60*3.60*0.90 ม.	บกศ.	1	22,000.00	22,000.00	
9	24 มิ.ย. 45	5815-001-0001 452/001	เครื่องโทรสาร OLJVETTI รุ่น OFX 3200	บกศ.	1	19,500.00	19,500.00	ห้องผู้อำนวยการ
10	10 ก.ย. 46	7440-001-0001 462/058	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ SVOA รุ่น Explorer C 1.7 GK	บกศ.	1	27,000.00	27,000.00	
11	14 ธ.ค. 48	7440-001-0001 492/048	เครื่องคอมพิวเตอร์งานพัสดุ	บกศ.	1	22,000.00	22,000.00	
12	14 ธ.ค. 48	7440-001-0001 492/049	เครื่องคอมพิวเตอร์งานบุคลากร	บกศ.	1	22,000.00	22,000.00	
13	14 ธ.ค. 48	7440-001-0001 492/050	เครื่องคอมพิวเตอร์งานบัญชี	บกศ.	1	22,000.00	22,000.00	การเงิน
14	2 ก.พ. 49	7440-009-0014 492/001	ระบบลงเวลาด้วยลายมือ	บกศ.	1	43,703.00	43,703.00	
15	16 ส.ค. 49	7440-001-0001 492/098	เครื่องคอมพิวเตอร์	บกศ.	1	22,000.00	22,000.00	
16	25 ธ.ค. 49	7440-009-0015 501/003	เครื่องปริ้นเตอร์ HP 1020	บกศ.	1	7,000.00	7,000.00	
17	13 มิ.ย. 50	7110-007-0015 502/002	โต๊ะทำงาน	บกศ.	1	7,000.00	7,000.00	
18	13 มิ.ย. 50	7110-007-0015 502/003	โต๊ะทำงาน	บกศ.	1	7,000.00	7,000.00	
19	23 มิ.ย. 51	7690-003-0001 511/001	โปรแกรมเอ็กเซลส	งปม.	1	30,000.00	30,000.00	

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย

บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ

ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
20	23 ธ.ค. 51	7440-009-0003 523/001	เครื่องปริ้นเตอร์ Epson LQ-2180 i	อุดหนุน	1	37,343.00	37,343.00	
21	23 ธ.ค. 51	7440-009-0003 523/002	เครื่องปริ้นเตอร์ Epson LQ-300	อุดหนุน	1	9,900.00	9,900.00	
22	13 ก.ค. 52	7105-007-0001 523/001	โซฟายาว 3 ที่นั่ง	อุดหนุน	1	16,000.00	16,000.00	
23	13 ก.ค. 52	7105-007-0001 523/001	โซฟาสั้น 1 ที่นั่ง	อุดหนุน	4		-	
24	13 ก.ค. 52	7110-007-0003 523/001	โต๊ะกลาง	อุดหนุน	1		-	
25	13 ก.ค. 52	7105-007-0001 523/002	โซฟายาว 3 ที่นั่ง	อุดหนุน	1	12,000.00	12,000.00	
26	13 ก.ค. 52	7105-007-0001 523/002	โซฟาสั้น 1 ที่นั่ง	อุดหนุน	2		-	
27	13 ก.ค. 52	7110-007-0003 523/002	โต๊ะกลาง	อุดหนุน	1		-	
28	10 ก.ค. 53	7440-057-0001 533/003	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook ยี่ห้อ Asus	อุดหนุน	1	31,000.00	31,000.00	
29	27 ก.ค. 54	7440-012-0002 542/001	เครื่องปริ้นเตอร์ยี่ห้อ HP	อุดหนุน	1	5,500.00	5,500.00	
30	1 ก.ค. 50	7440-009-0016 502/001	เครื่องปริ้นเตอร์	บกศ.	1	5,500.00	5,500.00	งานทะเบียน
31	22 พ.ย. 50	7830-010-0001 512/001	เครื่องคอมพิวเตอร์	บกศ.	1	12,900.00	12,900.00	
32	5 ก.ย. 54	7820-009-0002 512/001	เครื่องพิมพ์พลาสติก	บกศ.	1	72,332.00	72,332.00	
33	5 เม.ย. 56	7440-001-0001 563/001-002	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	อุดหนุน	2	23,500.00	47,000.00	
34	27 ก.พ. 58	7110-007-0001 583/027	ชุดโต๊ะขนาด120*60และ80*60	บกศ.	1	7,000.00	7,000.00	
35	14 ก.ค. 59	7440-007-592/001	เครื่องพิมพ์บัตร ยี่ห้อ Zebro รุ่น ZXP	บกศ.	1	58,000.00	58,000.00	
36	20 ก.พ. 60	7440-001-603/031	คอมพิวเตอร์ HP รุ่น Pavlion 550	อุดหนุน	1	20,000.00	20,000.00	
37	10 ก.พ. 48	5815-001-0002 482/002	เครื่องแฟกซ์ SHAPE FO	บกศ.	1	7,800.00	7,800.00	งานบริหารงานทั่วไป
38	25 ธ.ค. 49	7440-009-0015 501/003	เครื่องพิมพ์ HP 1020	งปม.	1	7,000.00	7,000.00	
39	14 ธ.ค. 50	7440-001-0001 511/015	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	งปม.	1	23,980.00	23,980.00	

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย
บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
40	14 ม.ค. 56	7440-009-0004 563/001	เครื่องสแกน 3 in 1 ยี่ห้อ Panasonic	อุดหนุน	1	25,000.00	25,000.00	
41	14 ม.ค. 56	7440-010-0002 563/001	เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ Panasonic	อุดหนุน	1	10,000.00	10,000.00	
42	11 พ.ค. 59	7440-001-592/047	เครื่องคอมพิวเตอร์ PC Lanovo	อุดหนุน	1	22,900.00	22,900.00	
43	1 ก.พ. 60	7440-014-603/001	เครื่องสแกนเนอร์ Brother MFC-L2700D	อุดหนุน	1	6,990.00	6,990.00	
44	29 มิ.ย. 61	7440 014 0000 612/001	เครื่องสแกนเนอร์มัลติฟังก์ชัน	บกศ.	1	19,590.00	19,590.00	
45	23 พ.ค. 39	6710-002-0001 391/001	กล่อง VDO PANASONIC	งปม.	1	40,000.00	40,000.00	งานประชาสัมพันธ์
46	23 พ.ค. 49	6120-003-0001 492/001	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 550 วัตต์	บกศ.	1	12,000.00	12,000.00	งานอาคาร
47	23 พ.ค. 49	5965-001-0001 492/001	ไม้คัลยชนิดจับพุด 2 ไม้คัล	บกศ.	1	9,500.00	9,500.00	ห้องประชุมเฉลิมฯ
48	23 พ.ค. 49	5965-002-0004 492/001-004	ลำโพงฮอร์นชนิด 4DRF	บกศ.	4	14,000.00	56,000.00	ห้องประชุมเฉลิมฯ
49	7 ก.ค. 49	5820-005-0003 491/001	เครื่องมัลติโปรเจคเตอร์	งปม.	1	60,000.00	60,000.00	
50	7 ก.ค. 49	5820-005-0003 491/002	จอร์บภาพ 20" แบบแบน	งปม.	1	27,000.00	27,000.00	
51	24 ก.ค. 49	4110-002-0001 491/001	เครื่องทำน้ำร้อน/น้ำเย็น	งปม.	1	6,150.00	6,150.00	
52	1 ส.ค. 49	6115-001-0002 492/001	ไดปั่นไฟ 3 กิโลวัตต์	บกศ.	1	29,000.00	29,000.00	
53	1 ส.ค. 49	5965-002-0004 492/005-006	ลำโพงฮอร์นชนิด 4DRF	บกศ.	2	11,500.00	23,000.00	หน้าเสาธง
54	14 ก.ค. 49	6720-005-0001 492/001	กล่องดิจิตอลพานาโซนิค	บกศ.	1	12,990.00	12,990.00	
55	15 ก.ย. 54	7440-001-0001 542/002	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ HP	บกศ.	1	25,000.00	25,000.00	
56	13 มิ.ย. 60	6720-007-602/001	กล้องถ่ายรูป Canon EOS 700D	บกศ.	1	33,500.00	33,500.00	งานประชาสัมพันธ์
57	23 มิ.ย. 60	7440-012-603/003	เครื่องปริ้นเตอร์ Epson L360	อุดหนุน	1	5,690.00	5,690.00	
58	3 เม.ย. 61	7440 001 0001 612/001	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	บกศ.	1	15,900.00	15,900.00	
59	3 เม.ย. 61	7440 012 0003 612/001	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ (ปริ้นเตอร์)	บกศ.	1	5,690.00	5,690.00	

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย
บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
60	22 ต.ค. 40	5826-004-0001 413/002	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 32,000 BTU.	บริจาค	1	38,000.00	38,000.00	งานพัสดุ
61	1 ต.ค. 40	5826-004-0001 413/005	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 BTU.	บริจาค	1	14,500.00	14,500.00	
62	30 ต.ค. 40	5826-004-0001 413/006	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 25,000 BTU.	บริจาค	1	30,000.00	30,000.00	
63	19 ม.ค. 44	7195-008-0001 442/001-003	ตู้โชว์ขนาด 0.40*2.60*2.47 ม.	บกศ.	3	20,000.00	60,000.00	
64	19 มี.ค. 44	9925-009-0001 442/002	โต๊ะหมู่บูชา 8” หมู่ 9 ชุดด้าน	บกศ.	1	5,000.00	5,000.00	
65	13 มิ.ย. 50	7125-002-0004 502/003-004	ตู้เอกสาร	บกศ.	1	9,000.00	9,000.00	
66	8 ก.ค. 53	4120-001-0003 533/001	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ยี่ห้อ YORK	อุดหนุน	1	37,000.00	37,000.00	
67	10 ก.ค. 53	7440-057-0001 533/002	คอมพิวเตอร์ Notebook ยี่ห้อ Asus	อุดหนุน	1	31,000.00	31,000.00	
68	27 ก.พ. 55	7440-012-0001 553/002	เครื่องปริ้นเตอร์ แบบเข็ม EPSON LQ300	อุดหนุน	1	7,900.00	7,900.00	
69	11 เม.ย. 55	4120-001-0003 554/004	Daikin	บริจาค	1	-	-	
70	17 ก.ค. 55	7125-002-0001 552/001-002	406*877 ซม.	บกศ.	2	7,300.00	14,600.00	
71	27 พ.ค. 56		ชุดกล้องวงจรปิด	บกศ.	1	42,942.00	42,942.00	
72	27 พ.ค. 56	6710-001-0001 562/001	DVR16 CH AVTECK MDR759	บกศ.	1	-	-	
73	27 พ.ค. 56	6710-001-0001 562/002-012	กล้องภายใน SMC 816P420TVL SHARP	บกศ.	11	-	-	
74	27 พ.ค. 56	6710-001-0001 562/013-017	กล้องภายใน KPC 136ZE 520TVL SONY1/1	บกศ.	5	-	-	
75	29 ม.ค. 57	7110-006-0018 572/001	เก้าอี้ผู้บริหาร มีเท้าแขน มีล้อเลื่อน ปรับระดับได้	บกศ.	1	7,500.00	7,500.00	อาคารอำนวยการ
76	27 ก.พ. 00	7440 001 58 /019	เครื่องคอมพิวเตอร์		1	25,000.00	25,000.00	
77	27 ก.พ. 00	7440 001 58 /020	เครื่องคอมพิวเตอร์		1	25,000.00	25,000.00	
78	12 ก.พ. 59	7110-007-592/042	ชุดโต๊ะทำงาน	อุดหนุน	1	11,000.00	11,000.00	
79	19 พ.ค. 59	7440-001-592/045	เครื่องคอมพิวเตอร์PC Lanovo C4030	อุดหนุน	1	22,900.00	22,900.00	

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย
บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
80	2 มิ.ย. 59	4120-001-593/011	เครื่องปรับอากาศ	บกศ.	1	31,000.00	31,000.00	
81	7 ก.พ. 60	7440-012-603/001	ปริ้นเตอร์ HP Deskjet GT5820	อุดหนุน	1	6,990.00	6,990.00	
82	24 ม.ค. 60	7440-001-603/032	คอมพิวเตอร์ All in one Lenovo	อุดหนุน	1	14,990.00	14,990.00	
83	6 มิ.ย. 61	7440 012 0001 612/001	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ดอทเมทริก	บกศ.	1	9,500.00	9,500.00	การเงิน
84	24 ก.ย. 61	7110 006 0001 611/003-005	เก้าอี้สำนักงาน	งปม.	3	2,250.00	6,750.00	
85	27 ส.ค. 43	2815-001-0004 432/001	เครื่องดีเซลคูโบต้า ขนาด 11 แรงม้า	บกศ.	1	37,000.00	37,000.00	งานอาคารสถานที่
86	15 ก.พ. 45	3630-004-0001 452/001	โมผสมปูน(เหล็กหล่อ)	บกศ.	1	15,000.00	15,000.00	
87	11 เม.ย. 46	3750-013-0003 462/001	ปั้มหอยโข่ง ขนาด4"	บกศ.	1	5,760.00	5,760.00	
88	20 ก.ย. 48	7110-007-0010 482/001-020	เก้าอี้ประจำโรงอาหาร	บกศ.	20	5,000.00	100,000.00	
89	10 พ.ค. 48	7490-002-0001 482/001	เครื่องตัดสติ๊กเกอร์ LD700	บกศ.	1	39,500.00	39,500.00	
90	18 พ.ค. 48	7440-001-0001 482/059	คอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	บกศ.	1	19,000.00	19,000.00	
91	12 ก.ค. 49	5820-005-0001 491/004-007	โทรทัศน์สี ขนาด 29" ยี่ห้อพานาโซนิค	งปม.	4	14,000.00	56,000.00	
92	3 ส.ค. 49	4620-002-0001 491/001	เครื่องกรองน้ำ	งปม.	1	21,218.80	21,218.80	
93	16 พ.ย. 49	4120-001-0002 501/005	เครื่องปรับอากาศ 36,000 บีทียู	งปม.	1	33,000.00	33,000.00	
94	26 ธ.ค. 49	7110-007-0014 502/001	โต๊ะประชุม 8 ที่นั่ง	บกศ.	1	30,000.00	30,000.00	
95	26 ธ.ค. 49	7110-007-0015 502/001	ชุดรับแขก	บกศ.	1	12,800.00	12,800.00	ห้องประชุมเฉลิมฯ
96	5 พ.ค. 50	4120-001-0001 501/001-003	เครื่องปรับอากาศ 25,000 บีทียู	งปม.	3	28,000.00	84,000.00	
97	22 ม.ค. 50	5962-001-0001 502/001	เพาเวอร์แอมป์ 1000 วัตต์	บกศ.	1	19,000.00	19,000.00	งานประชาสัมพันธ์,เสาชง
98	4 มิ.ย. 50	5925-001-0001 501/001	มิกซ์เซอร์	งปม.	1	16,000.00	16,000.00	งานประชาสัมพันธ์,เสาชง
99	4 มิ.ย. 50	5915-002-0001 501/001	อีคิว	งปม.	1	6,500.00	6,500.00	งานประชาสัมพันธ์,เสาชง

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย
บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
100	13 พ.ค. 52	5110-016-0001 522/001	สว่านโรตารี	บกศ.	1	6,380.00	6,380.00	ชำรุด 65
101	3 มิ.ย. 52	5110-029-0001 522/001	แท่นตัดเหล็กไฟฟ้า	บกศ.	1	5,990.00	5,990.00	ชำรุด 65
102	4 พ.ค. 53	7910-001-0001 533/001	เครื่องขัดพื้นแบบไฟฟ้า	อุดหนุน	1	32,500.00	32,500.00	ชำรุด 65
103	14 พ.ค. 53	4110-002-0001 533/001	ตู้ทำน้ำเย็น ชนิด 7 หัวก๊อก	อุดหนุน	1	39,055.00	39,055.00	
104	17 ก.ค. 53	3750-002-0001 533/001	เครื่องตัดหญ้า Honda ซ้ออ่อน	อุดหนุน	1	12,500.00	12,500.00	
105	3 พ.ค. 54	3750-002-0001 542/001	เครื่องตัดหญ้าชนิดเซ็น	อุดหนุน	1	12,000.00	12,000.00	
106	22 มี.ค. 55	7105-014-0002 552/001	ชุดรับแขกบุหนัง สีโอลด์โรส พร้อมโต๊ะกลาง	บกศ.	1	29,000.00	29,000.00	อาคารอำนวยการ
107	22 มี.ค. 55	7105-015-0003 552/001	ชุดรับแขกไม้ สีไม้สัก พร้อมโต๊ะกลาง	บกศ.	1	26,000.00	26,000.00	อาคารอำนวยการ
108	22 มี.ค. 55	7110-007-0001 552/001	ชุดโต๊ะทำงานผู้บริหาร ขนาด 1.80 ม. เก้าอี้ผู้บริหาร	บกศ.	1	30,000.00	30,000.00	อาคารอำนวยการ
109	28 มี.ค. 55	4120-001-0001 553/001-002	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 btu ยี่ห้อ central air	อุดหนุน	2	21,500.00	43,000.00	อาคารอำนวยการ
110	28 พ.ค. 55	4120-001-0002 553/014-015	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 btu.ยี่ห้อ central air	อุดหนุน	2	24,000.00	48,000.00	อาคารอำนวยการ
111	20 มิ.ย. 55	4120-001-0002 553/016	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 btu.ยี่ห้อ central air	อุดหนุน	1	24,000.00	24,000.00	อาคารอำนวยการ
112	13 ธ.ค. 55	4120-001-0001 653/001	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Central air ขนาด 24,000 BTU	อุดหนุน	1	32,500.00	32,500.00	ธนาคารโรงเรียน
113	22 ธ.ค. 57	4110-002-0001-572/001	ผนัง รุ่นNT4	บกศ.	1	36,380.00	36,380.00	หน้าอาคาร 2
114	25 ธ.ค. 57	4110-002-0001 572-001	ตู้ทำน้ำเย็น พร้อมที่ลิ้น	บกศ.	1	36,380.00	36,380.00	
115	20 พ.ย. 58	4120-001-593/001-002	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้น	บกศ.	2	47,000.00	94,000.00	
116	11 พ.ค. 59	7440-001-592/046	เครื่องคอมพิวเตอร์	อุดหนุน	1	30,000.00	30,000.00	
117	24 พ.ค. 59	4120-001-593/010	เครื่องปรับอากาศ TASAKI	บกศ.	1	31,000.00	31,000.00	
118	13 มิ.ย. 59	4120-001-593/012-013	เครื่องปรับอากาศ	บกศ.	2	60,300.00	120,600.00	

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย

บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ

ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
119	13 มิ.ย. 59	4120-001-593/014	เครื่องปรับอากาศ	บกศ.	1	60,300.00	60,300.00	
120	13 มิ.ย. 59	3431-003-593/001	ตู้เชื่อมอินเวอร์เตอร์	บกศ.	1	9,000.00	9,000.00	งานอาคาร
121	25 พ.ย. 59	9925-009-603/001	โต๊ะหมู่บูชา	อุดหนุน	1	6,500.00	6,500.00	หอประชุมเฉลิมฯ
122	29 พ.ย. 59	4120-001-602/001	เครื่องปรับอากาศ ติดผนังยี่ห้อ Eminent 12,652 BTU	บกศ.	1	15,900.00	15,900.00	
123	29 พ.ย. 59	4120-001-602/002	เครื่องปรับอากาศ ติดผนังยี่ห้อ Eminent 25,000 BTU	บกศ.	1	28,000.00	28,000.00	
124	10 ก.พ. 60	9925-009-603/002	โต๊ะหมู่บูชา หมู่ 9 ลงรัก ปิดทอง	อุดหนุน	1	7,000.00	7,000.00	ห้องประชุมประจักษ์
125	5 มิ.ย. 60	4120-001-603/004-006	แอร์ เซ็นทรัลแอร์ 12,000 บีทียู รุ่น IFT 13 VA	อุดหนุน	3	14,000.00	42,000.00	
126	9 พ.ค. 60	7440-001-603/053-055	คอมพิวเตอร์ Lenovo 510-22 21.5 นิ้ว	อุดหนุน	3	23,590.00	70,770.00	
127	13 ต.ค. 59	7410-008-602/001	เครื่องตัดสติกเกอร์	บกศ.	1	32,000.00	32,000.00	งานอาคาร
128	29 พ.ค. 60	4110-002-602/001-004	ตู้น้ำเย็น 3 หัวก๊อก	บกศ.	4	22,470.00	89,880.00	งานสารบรรณ
129	29 พ.ค. 60	4610-006-602/001-004	เครื่องกรองน้ำสแตนเลส เครื่องกรองน้ำ RO.	บกศ.	4	36,380.00	145,520.00	
130	25 ก.ค. 60	7110-017-602/009-010	โต๊ะทำงานเหล็ก 4 ฟุต	บกศ.	2	8,000.00	16,000.00	บริหารงานฯ 1,พัสดุ 1
131	23 มิ.ย. 60	7440-012-603/004	เครื่องปริ้นเตอร์ Epson L360	อุดหนุน	1	5,690.00	5,690.00	
132	23 มิ.ย. 60	3750-002-602/001	เครื่องตัดหญ้าฮอนด้า	บกศ.	1	9,000.00	9,000.00	งานอาคาร
133	12 มิ.ย. 60	7105-003-602/001	เตียงเหล็ก ขนาด 3.5 ฟุต	บกศ.	1	2,600.00	2,600.00	
134	12 มิ.ย. 60	7105-013-602/001	ที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต	บกศ.	2	4,000.00	8,000.00	
135	20 มิ.ย. 61	6710 010 0000 612/001	เครื่องบันทึกกล้องวงจรปิด DVR	บกศ.	1	5,900.00	5,900.00	ห้องประชาสัมพันธ์
136	20 มิ.ย. 61	5820 016 0000 612/001	โทรทัศน์ LED ขนาด 43 นิ้ว	บกศ.	1	19,900.00	19,900.00	
137	27 มิ.ย. 61	4120 001 0006 612/001-009	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 25000 BTU	บกศ.	9	45,000.00	405,000.00	
138	15 ส.ค. 61	3750 002 0001 612/001	เครื่องตัดหญ้า	บกศ.	1	9,490.00	9,490.00	

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย
บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
139	15 ส.ค. 61	3413 001 0001 612/001	สว่านโรตารี	บกศ.	1	9,650.00	9,650.00	
140	6 ม.ค. 59	7440-001-592/041	เครื่องคอมพิวเตอร์	อุดหนุน	1	25,000.00	25,000.00	งานบุคลากร
141	26 ธ.ค. 54	7440-001-0001 552/001	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	บกศ.	1	24,900.00	24,900.00	การเงิน
142	27 ก.พ. 58	7440-001-581/02-022	เครื่องคอมพิวเตอร์ Lanovo	งปม.	2	25,000.00	50,000.00	
143	19 พ.ค. 59	7440-006-592/007	เครื่องปริ้นเตอร์ Epson dot matrix lq310	อุดหนุน	1	8,190.00	8,190.00	การเงิน
144	17 พ.ค. 59	7440-001-592/044	เครื่องคอมพิวเตอร์ PC acer veriton M2630G	อุดหนุน	1	23,000.00	23,000.00	การเงิน
145	18 เม.ย 62	4120 001 0011 622/001-002	เครื่องปรับอากาศตั้งพื้น 70000 BTU	บกศ.	2	84,200.00	168,400.00	หอประชุมอาคาร
146	11 ก.พ. 62	6730 013 0001 622/010	โทรทัศน์ Smart TV 60 นิ้ว	บกศ.	1	30,900.00	30,900.00	ตึกอำนวยการ
147	7 ก.ค. 62	4310 007 0001 622/001	เครื่องปั๊มลม	บกศ.	1	5,950.00	5,950.00	งานอาคาร
148	4 มิ.ย. 62	4110 001 0001 622/001-002	ตู้เย็น	บกศ.	2	14,590.00	29,180.00	งานอาคารฯ บ้านพักโรงฯ
149	30 พ.ค 62	7105 005 0002 622/001	ชุดโต๊ะรับประทานอาหาร (ไม้ยาง)	บกศ.	1	5,990.00	5,990.00	งานอาคาร,บ้านพัก ผอ.
150	30 พ.ค 62	7105 005 0001 622/001	ชุดโต๊ะรับประทานอาหาร (ไม้จริง)	บกศ.	1	8,990.00	8,990.00	งานอาคาร,บ้านพัก ผอ.
151	30 พ.ค 62	7110 017 0001 622/001	ชุดโต๊ะทำงานผู้บริหาร	บกศ.	1	15,400.00	15,400.00	ตึกอำนวยการ
152	30 พ.ค 62	7110 038 0001 622/001	เก้าอี้ทำงานผู้บริหาร	บกศ.	1	11,900.00	11,900.00	ตึกอำนวยการ
153	4 มิ.ย 62	6730 013 0002 622/001	โทรทัศน์ Smart TV 43 นิ้ว	บกศ.	1	19,590.00	19,590.00	งานอาคาร(บ้านพัก)
154	4 มิ.ย 62	7440 001 0001 622/005	เครื่องคอมพิวเตอร์ all in one	บกศ.	1	18,900.00	18,900.00	ตึกอำนวยการ
155	28 มิ.ย. 62	4120 001 0002 622/001	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12000 BTU	บกศ.	1	22,900.00	22,900.00	งานอาคาร(บ้านพัก)
156	31 ก.ค. 62	7110 017 0002 622/001	ชุดโต๊ะทำงานผู้บริหาร	บกศ.	1	25,600.00	25,600.00	ห้องรองฝ่ายทรัพยากร
157	15 ส.ค. 62	0950 007 0000 622/001-005	ศาลา	บกศ.	5	22,000.00	110,000.00	งานอาคาร
158	16 ส.ค. 62	7440 057 0001 622/001	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	บกศ.	1	23,500.00	23,500.00	ทะเบียน

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย

บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ

ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
159	2563	4120 003 0001 632/001	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30000 BTU	บกศ.	1	49,900.00	49,900.00	งานอาคาร
160	2563	4110 010 0001 632/001-002	ตู้ทำน้ำเย็น	บกศ.	2	13,700.00	27,400.00	งานอาคาร
161	2563	4110 001 0001 632/001	ตู้เย็น ขนาด 5 คิว	บกศ.	1	6,790.00	6,790.00	งานอาคาร
162	2563	7440 001 0003 632/001	เครื่องคอมพิวเตอร์ PC	บกศ.	1	38,000.00	38,000.00	งานอาคาร,ห้องตัดสต็อกเกอ'
163	2563	7440 001 0004 632/001	เครื่องคอมพิวเตอร์ เซิร์ฟเวอร์	บกศ.	1	35,000.00	35,000.00	การเงิน
164	2563	4120 003 0001 632/002	เครื่องปรับอากาศ (ฝ่ายบริหารทรัพยากร)	บกศ.	1	49,900.00	49,900.00	ฝ่ายบริหาร
165	2563	7440 001 0001 632/001	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one HP	บกศ.	1	15,900.00	15,900.00	ปชส
166	2563	7110 007 0001 632/001	ชุดโต๊ะทำงานเข้ามุม	บกศ.	1	8,900.00	8,900.00	ปชส,ห้องงานบริหารฯ
167	2563	7110 023 0000 632/001	ชุดโซฟา 3 ที่นั่ง พร้อมโต๊ะกลาง	บกศ.	1	17,890.00	17,890.00	ปชส
168	2563	4120 003 0001 632/003	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30000 BTU	บกศ.	1	49,900.00	49,900.00	ปชส
169	2563	6730 013 0001 632/001	โทรทัศน์ 32 นิ้ว (Smart TV)	บกศ.	1	11,500.00	11,500.00	งานอาคาร (บ้อมยาม)
170	2563	6310 004 0008 632/001	เครื่องทาบบัตร (ตึก ผอ.)	บกศ.	1	21,806.60	21,806.60	ปชส,ห้องผู้อำนวยการ
171	2563	7230 003 0003 632/001	ฉากกั้นห้องพับเก็บได้	บกศ.	1	5,990.00	5,990.00	งานอาคาร
172	20 สค 63	7440 006 632/001	เครื่องปริ้นหัวเข็ม Epson LQ310	บกศ.	1	9,250.00	9,250.00	การเงิน
173	19 สค 63	ระยะสั้น 63/003	เครื่องคอมพิวเตอร์ PC	งปม.ระยะสั้น	1	22,000.00	22,000.00	ทะเบียน
174	19 สค 63	ระยะสั้น 63/005	เครื่องคอมพิวเตอร์ PC	งปม.ระยะสั้น	1	22,000.00	22,000.00	สารบรรณ
175	2563	7440 020 0001 633/001	โปรแกรมพิมพ์ใบเสร็จ Money 4	อุดหนุน	1	40,000.00	40,000.00	การเงิน
176	2563	3750 002 0003 633/001	เครื่องตัดหญ้าแบบขี้อ่อน	อุดหนุน	1	13,500.00	13,500.00	งานอาคาร
177	2563	3750 002 0002 633/001	เครื่องตัดหญ้าแบบขี้อแข็ง	อุดหนุน	1	12,900.00	12,900.00	งานอาคาร

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย

บัญชีรายการครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร คงเหลือ

ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
178	18 พย 63	4320 003 0001 644/001	ตู้ควบคุมมอเตอร์,ปั้มน้ำ	อุดหนุน	2	11,000.00	22,000.00	งานอาคาร
179	19 พย 63	4630 005 0000 644/001-002	กั้นน้ำบำบัดน้ำเสีย	อุดหนุน	2	117,000.00	234,000.00	งานอาคาร
180	19 กพ 64	4310 010 0001 642/001-002	ปั้มหอยโข่ง 3 แรงม้า	บกศ.	2	44,080.00	88,160.00	งานอาคาร
181	22 กพ 64	7110 007 0004 642/001	ชุดโต๊ะประชุม 6 ที่นั่ง	บกศ.	1	13,500.00	13,500.00	งานอาคาร
182	10 กพ 64	7440 012 0002 642/002	เครื่องปริ้นเตอร์ยี่ห้อบราเธอร์ T810w	บกศ.	1	9,650.00	9,650.00	ทะเบียน
183	10 กพ 64	5815 011 0000 642/001	เครื่องแฟกซ์ Brother fax 2840	บกศ.	1	9,900.00	9,900.00	งานบริหารงานทั่วไป
184	10 มค 64	7110 007 0001 642/001	โต๊ะทำงาน 2 ลี้นชัก (ของคิตตี้)	บกศ.	1	6,400.00	6,400.00	งานอาคาร,อยู่ฝ่ายพัฒนา
185	6 พค 64	2310 004 0001 641/001	รถตู้โดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง	งปม.	1	1,285,000.00	1,285,000.00	สอศ
186	20 พค 64	6710 004 0000 642/001	กล่องวงจรปิดโซล่าเซลล์	บกศ.	1	9,680.00	9,680.00	งานอาคาร,ห้องครูเวร
187	13 พค 64	7440 057 0000 642/003	คอมพิวเตอร์ (Notebook)	บกศ.	1	21,500.00	21,500.00	ผอ
188	19 พค 64	6640 3107 0000 642/001	เครื่องวัดแอลกอฮอล์แบบแสดงผล	บกศ.	1	5,870.00	5,870.00	งานอาคาร
189	19 พค 64	7440 063 0000 642/001	คอมพิวเตอร์ (PC)	บกศ.	1	23,000.00	23,000.00	งานบริหารงานทั่วไป
190	15 พย 2563	7110 006 0001 642/001-004	เก้าอี้สำนักงาน	บกศ.	4	14,000.00	56,000.00	ตึก ผอ
191	13-ส.ค.-64	6710 009 0000 642/001-003	กล่องประชุมผ่านวิดีโอ	บกศ.	3	9,500.00	28,500.00	ฝบ.
192	23-ธ.ค.-64	7440 063 0000 652/001	คอมพิวเตอร์ Lenovo All in one	บกศ.	1	23,000.00	23,000.00	งานพัสดุ
193	23-ธ.ค.-64	7440 063 0000 652/004	คอมพิวเตอร์ Lenovo All in one	บกศ.	1	23,000.00	23,000.00	งานบุคลากร
194	23-ธ.ค.-64	7440 063 0000 652/005	คอมพิวเตอร์ Lenovo All in one	บกศ.	1	23,000.00	23,000.00	ห้องผู้อำนวยการ
195	30-ธ.ค.-64	4120 001 0017 652/012-017	เครื่องปรับอากาศ Unimaster Air UNFH-24-FF 26,100 BTU	บกศ.	6	41,000.00	246,000.00	ห้องประชุม อ.4 ชั้น 4
196	2565	7440 0109 0000 653/001	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก Acer	รับบริจาค	1	-	-	The connect (งานพัสดุ)

เอามาประกอบเป็น 1 จอ

